INSTALLEZ-LE, EN TOUTE
CONFIANCE.
AF/ArmaFlex Evo
Découvrez la nouvelle génération
d'isolation AF/ArmaFlex Evo. Le
produit AF/ArmaFlex le plus sûr.
Sécurité en cas d'incendie – B/B(L)-s2,d0//
Protection antimicrobienne – MICROBAN//

EVO-2-018/E
11.5 30 m
22 23 24.5 AF-
EVO-1-022/E
8.5 30 m 22 23 24.5 AF-
EVO-2-022/E
12 26 m
28 29 30.5 AF-
EVO-1-028/E
8.5 28 m 28 29 30.5 AF-
EVO-2-028/E
12.5 20 m
Plaque - standard. Noir
Description synthétique Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AF-EVO-10MM 10 500 2 13 m²
AF-EVO-13MM 13 500 2 9 m²
AF-EVO-16MM 16 500 2 8 m²
AF-EVO-19MM 19 500 2 7 m²
AF-EVO-25MM 25 500 2 5 m²
AF-EVO-32MM 32 500 2 4 m²
AF-EVO-50MM 50 500 2 3 m²
Plaque - autoadhésive. Noir
Description synthétique Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AF-EVO-10MM/A 10 500 2 13 m²
AF-EVO-13MM/A 13 500 2 9 m²
AF-EVO-19MM/A 19 500 2 7 m²
AF-EVO-25MM/A 25 500 2 5 m²
AF-EVO-32MM/A 32 500 2 4 m²
Rouleaux - standard. Noir
Description synthétique Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AF-EVO-03MM/E 3 1,000 30 30 m²
AF-EVO-06MM/E 6 1,000 15 15 m²
AF-EVO-10MM/E 10 1,000 10 10 m²
AF-EVO-13MM/E 13 1,000 8 8 m²
AF-EVO-16MM/E 16 1,000 7 7 m²
AF-EVO-19MM/E 19 1,000 5 5 m²
AF-EVO-25MM/E 25 1,000 4 4 m²
AF-EVO-32MM/E 32 1,000 3 3 m²
AF-EVO-50MM/E 50 1,000 5 5 m²
Rouleaux - standard autoadhésif. Noir
Description synthétique Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AF-EVO-03MM/EA 3 1,000 30 30 m²
AF-EVO-06MM/EA 6 1,000 15 15 m²
AF-EVO-10MM/EA 10 1,000 10 10 m²
AF-EVO-13MM/EA 13 1,000 8 8 m²
AF-EVO-16MM/EA 16 1,000 7 7 m²
AF-EVO-25MM/EA 25 1,000 4 4 m²
AF-EVO-32MM/EA 32 1,000 3 3 m²
Tape – autoadhésive. Noir
Description synthétique Épaisseur [mm] Largeur [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire [pièces]
AF-EVO-TAPE-MC 3 50 15 7612207481105 12 rouleau(x)
AF-EVO-TAPE-MC/6 3 50 15 7612207481112 6 rouleau(x)
Bandes - autoadhésives. Noir
Description synthétique Épaisseur [mm] Largeur [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire [pièces]
AF-EVO-10MM/E-S50 10 50 10 7612207481808 20 rouleau(x)
AF-EVO-10MM/E-S100 10 100 10 7612207481792 10 rouleau(x)
AF-EVO-13MM/E-S50 13 50 8 7612207482065 20 rouleau(x)
AF-EVO-13MM/E-S100 13 100 8 7612207482058 10 rouleau(x)
AF-EVO-19MM/E-S50 19 50 6 7612207481235 20 rouleau(x)
AF-EVO-19MM/E-S75 19 75 6 7612207481242 13 rouleau(x)
AF-EVO-19MM/E-S100 19 100 6 7612207481228 10 rouleau(x)
Coude – 90°, angle d'application W (soudé). Noir
AF-EVO-2 AF-EVO-4 AF-EVO-5
Diamètre
extérieur du

31.5 1 pc
114 AF-
EVO-2-114-
C90
15 1 pc 114 AF-
EVO-4-114-
C90
23.5 1 pc - - - -
- - - - 168 AF-
EVO-4-168-
C90
25 1 pc - - - -
Coude – 90°, angle d'application W (soudé). Noir
AF-EVO-6
Diamètre extérieur du conduit [mm] Description synthétique Épaisseur [mm] Contenu primaire [pièces]
18 AF-EVO-6-018-C90 32 1 pc
22 AF-EVO-6-022-C90 33.5 1 pc
28 AF-EVO-6-028-C90 35 1 pc
35 AF-EVO-6-035-C90 35 1 pc
42 AF-EVO-6-042-C90 36.5 1 pc
48 AF-EVO-6-048-C90 37.5 1 pc
54 AF-EVO-6-054-C90 38 1 pc
60 AF-EVO-6-060-C90 39 1 pc
64 AF-EVO-6-064-C90 39.5 1 pc
76 AF-EVO-6-076-C90 40.5 1 pc
89 AF-EVO-6-089-C90 41.5 1 pc
140 AF-EVO-6-140-C90 44 1 pc
168 AF-EVO-6-168-C90 45 1 pc
Pièce préfabriquée – T. Noir
AF-EVO-2 AF-EVO-4 AF-EVO-5
Diamètre
extérieur du

T90
22 1 pc 89 AF-
EVO-5-089-
T90
30.5 1 pc
89 AF-
EVO-2-089-
T90
14.5 1 pc 89 AF-
EVO-4-089-
T90
22.5 1 pc - - - -
Pièce préfabriquée – T. Noir
AF-EVO-6
Diamètre extérieur du conduit [mm] Description synthétique Épaisseur [mm] Contenu primaire [pièces]
18 AF-EVO-6-018-T90 32 1 pc
22 AF-EVO-6-022-T90 33.5 1 pc
28 AF-EVO-6-028-T90 35 1 pc
35 AF-EVO-6-035-T90 35 1 pc
42 AF-EVO-6-042-T90 36.5 1 pc
48 AF-EVO-6-048-T90 37.5 1 pc
54 AF-EVO-6-054-T90 38 1 pc
60 AF-EVO-6-060-T90 39 1 pc
64 AF-EVO-6-064-T90 39.5 1 pc
76 AF-EVO-6-076-T90 40.5 1 pc
89 AF-EVO-6-089-T90 41.5 1 pc
114 AF-EVO-6-114-T90 43 1 pc
140 AF-EVO-6-140-T90 44 1 pc
Adhésifs et nettoyants
Étiquette Contenu primaire [pièces]
ADH-525/0.25 40 cannette
ADH-525/0,5 12 cannette